02123.008089/2024-77
Número Sei:021109151

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DE UBAJARA
Rodovia da Confiança - CE 187, - Bairro Horto Florestal -  Ubajara - CEP 62350-000

Telefone: (83) 9156-6738

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA
ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Aos dezessete dias do mês de março de 2025, na Sede Administrativa do Parque Nacional de Ubajara, na Rodovia da Confiança - CE 187, s/nº, Horto Florestal,
Ubajara/CE, às 08:00h, reuniram-se de modo presencial os servidores públicos: Francisco Humberto Sousa Bezerra, Técnico Ambiental, matrícula Siape
0680270 e Luciana Aires Barreira de Amorim, Analista Ambiental, matrícula Siape 1513270; e de forma virtual Diego Bezerra Rodrigues, Chefe do Parque
Nacional de Ubajara, matrícula Siape 2169653, integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes
temporários ambientais - ATA para o Parque Nacional de Ubajara, designados pela Portaria nº 1966, de 26 de junho de 2024.
Esta Comissão, em posse da documentação de inscrição dos candidatos, entregues de forma presencial, analisou a documentação de cada inscrito e, seguindo as
orientações do Edital de Seleção, documento SEI nº 020985539 resolve:

HOMOLOGAR as seguintes inscrições:

01 vaga – Área Temática: Gestão de Unidade de Conservação, Nível I, Duração do contrato: 24 meses, Parque Nacional de Ubajara.

Nome do(a) candidato(a) CPF

André Luis Alves Pereira ***.670.743-**

Antonio Orlean Gomes de Holanda ***.522.133-**

Deangeles Cavalcante Martins ***.813.783-**

28/03/2025, 11:45 SEI/ICMBio - 021177050 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21969458&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=64e… 1/3

Nome do(a) candidato(a) CPF

Eduardo Rodrigues da Silva ***.323.343-**

Jhamor Kholer dos Santos Carmo Holanda Fernandes ***.835.363-**

João Paulo Lopes da Silva ***.751.403-**

Lawrence Barreto Sá ***.486.163-**

Leonardo Alves de Sousa Gomes ***.023.233-**

Marcio dos Santos Matias ***.276.803-**

Narcizo Martins Aragão Veras ***.115.043-**

Rob Hudson Pereira dos Santos ***.122.108-**

Vinícius de Alcântara Ferreira ***.861.663-**

CONVOCAR para a Etapa 1 - Pré-seleção (TAF/THUFA) os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas, conforme relação acima, na Sede
Administrativa do Parque Nacional de Ubajara, na Rodovia da Confiança, CE 187, s/nº, Horto Florestal, Ubajara/CE, no dia 18/03/2024, às 07:30h.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

DIEGO BEZERRA RODRIGUES
Chefe do Parque Nacional de Ubajara

FRANCISCO HUMBERTO SOUSA BEZERRA

Técnico Ambiental

28/03/2025, 11:45 SEI/ICMBio - 021177050 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21969458&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=64e… 2/3

LUCIANA AIRES BARREIRA DE AMORIM

Analista Ambiental

Documento assinado eletronicamente por Diego Bezerra Rodrigues, Chefe, em 27/03/2025, às 20:56, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Luciana Aires Barreira De Amorim, Analista Ambiental, em 28/03/2025, às 08:08, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 021177050 e o código CRC
8D06B936.

28/03/2025, 11:45 SEI/ICMBio - 021177050 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21969458&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=64e… 3/3